Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 1

Numero

370
369
368
367
366
365
364
363
362
361
360
359
358
357
356
355
354
353
352
351
350
349
348
347
346
345
344
343
342
341
340
339
338
337
336
335
334
333
332
331
330
329
328
327
326
325
324
323

Nombre
Macarena Diaz
Paulina Saavedra
Melissa Beckmann
Daniela Lizama
Francisca Kirsten Boher
Maria Olivia Anfruns Cannobbio
Paula Henriquez Ofate
Isidora Rollan
Paula Catalina Jara Bianchi
Camila Rencoret
Manuela Baeza Barros
Nicole Gonzalez

Juan Darritchon

Hans-Peter Fuentes Ketterer
Osvaldo Roa Gutierrez
Rodrigo Romero

Jose Manuel Perez

Sergio Saez

Andres Pita

Jorge Carrasco

Francisco Serey Diaz
Rodrigo Saavedra Burgos

Roberto Schneeberger Sepulveda

Jose Ramon Reyes
Mario Aguirre

Ricardo Sierra

Carlos Isaacs Bornand
Pablo Fernandez
Mauricio Andres Bravo Hornung
Andres Bruck

Felipe Gouét

Jorge liiguez
Mauricio Rios
Fernando Arriagada
Aldo Garda

Ronald Game

David Taylor

Andres Jorquera
Sebastian Rubio

Carlos Felipe Prado
Juan Pablo Campbell

Equipo
Vifia Ride
RADRIDE
Decima Enduro Team

RIDERS LEAGUE
Felt

Masterbikes_MTB

Kiltrepi2

RIDERS LEAGUE 2

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Rocabike
RIDERS LEAGUE 2

Rocabike

Rocabike

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Cerro Grande Racing

Categoria
Damas Master
Damas Master
Damas Master

Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light

Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B

Promo Master A
Promo Master A

endin

SERIES 2017

Partida
9:30:00
9:30:20
9:30:40
9:31:00
9:31:20
9:31:40
9:32:00
9:32:20
9:32:40
9:33:00
9:33:20
9:33:40
9:34.00
9:34:20
9:34:40
9:35:00
9:35:20
9:35:40
9:36:00
9:36:20
9:36:40
9:37:00
9:37:20
9:37:40
9:38:00
9:38:20
9:38:40
9:39:00
9:39:20
9:39:40
9:40:00
9:40:20
9:40:40
9:41:00
9:41:20
9:41:40
9:42:00
9:42:20
9:42:40
9:43:00
9:43:20
9:43:40
9:44:00
9:44:20
9:44:40
9:45:00
9:45:20
9:45:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 1

Numero

322
321
320
319
318
317
316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276
275

Nombre Equipo
Omar Alberto Francisco Martinez Cifuentes
Jose Manuel Serrano
Francisco Javier Muioz Donoso
Daniel Malig
Francisco Sumar
Gonzalo Bohle MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Pedro Ewing
Pablo Prouvay
Martin Vidal Urbina
Cesar Silva Cerro Grande Racing
Carlos Eduardo Rivera Jalabert
Cristobal Abarzua Meza
Andres Wulf
Francisco Urzua
Mauricio Marquez
Hugo Romero Garay
Hugo Gutierrez
Matias Bianchi

Jaime Fuentes RIDERS LEAGUE 2

Christian lturrieta MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Rodrigo Cereceda BBQ Team

Matias Aguayo MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Carlo Diban Kiltrepi2

Ignacio Garcia Multibike Enduro Team

Juan Jose Piddo Martini Vifia Ride

Manfred Fligraff
Tomas Hidalgo

Javier Pozo Kiltrepi2

Joseph Rybertt Decima Enduro Team
Eduardo Andres Lara Sanchez Vifia Ride

Rodolfo Mufio Leiva LOS DE BUIN

Nicolas Correa

Jose Pablo Lubiano TR Enduro Team
Jorge Reyes Alegria Boost

Giovanni Lira RIDERS LEAGUE 2

Lukas Benjamin Carvallo Medina
Matias Mufarech

Tomas Peiia

Martin Horta

Carlos Carvajal Humbser

Jimmy Andres Puentes Parra

Felipe De Grenade Dchmtb
Diego Villalobos

Bastian Juan Muiioz Araneda

Felipe Vasquez

Categoria
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A

Promo
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior

Promo
Promo
Promo
Promo
Promo

endin

SERIES 2017

Partida
9:46:00
9:46:20
9:46:40
9:47:00
9:47:20
9:47:40
9:48:00
9:48:20
9:48:40
9:49:00
9:49:20
9:49:40
9:50:00
9:50:20
9:50:40
9:51:00
9:51:20
9:51:40
9:52:00
9:52:20
9:52:40
9:53:00
9:53:20
9:53:40
9:54:00
9:54:20
9:54:40
9:55:00
9:55:20
9:55:40
9:56:00
9:56:20
9:56:40
9:57:00
9:57:20
9:57:40
9:58:00
9:58:20
9:58:40
9:59:00
9:59:20
9:59:40
10:00:00
10:00:20
10:00:40
10:01:00
10:01:20
10:01:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 1

Numero

274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227

Nombre
Jorge Bornand
Gerardo Diaz Barriga
Jose Miguel Parada Sango
Gabriel Cano Islas
Diego Cifuentes
Jorge Matias Reveco Pavez
Diego Quezada
Rodrigo Ariztia Salas

Gerardo Istalino Santana Santana

Patricio Middleton

Felix Riguelme Lagos
Matias Correa Ormazabal
Matias Herrero
Francisco Jofre

Diego Valdes

Cristobal Encina

Carlo Erler

Benjamin Gonzalez Foltre
Juan Jose Alcoholado
German Faundez Calvo
Jose Ignacio Huerta Gomez
Diego Chinchon Peralta

Juan Nuiez
Cristobal Torrealba
Fernando Carrasco
Rodrigo Pardo

Vicente Alberto Gonalez
Benjamin Garcia

Jose Gebauer Greve
Eduardo Bizama

Jorge Nass

Rodrigo Fuentes Morales
Javier Bobadilla

Matias Del Rio

Jose Miguel Zahr
Nicolas Eugenio Vasquez
Javier Moraga

Javier Valencia

Lars Bock

Jose Manuel Ibafiez
Benjamin Grez

Sergio Aliaga

Rodrigo Alvarellos
Joseto Reyes

Equipo

TR Enduro Team

BBQ Team

Kiltrepi2

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM

TR Enduro Team

Kiltrepi2

Scott
RIDERS LEAGUE

LOS DE BUIN

Boost
Scott
Vifia Ride

Felt
Felt

Scott

Categoria
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo

Promo Master A
Promo
Promo Master A
Promo

Promo Junior
Promo
Promo Master A
Promo Master B

Promo
Promo Master B
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master C
Promo Master A

Promo

Promo Junior

Promo

Promo
Promo Master A
Promo Master A

endin

SERIES 2017

Partida
10:02:00
10:02:20
10:02:40
10:03:00
10:03:20
10:03:40
10:04:00
10:04:20
10:04:40
10:05:00
10:05:20
10:05:40
10:06:00
10:06:20
10:06:40
10:07:00
10:07:20
10:07:40
10:08:00
10:08:20
10:08:40
10:09:00
10:09:20
10:09:40
10:10:00
10:10:20
10:10:40
10:11:00
10:11:20
10:11:40
10:12:00
10:12:20
10:12:40
10:13:00
10:13:20
10:13:40
10:14:00
10:14:20
10:14:40
10:15:00
10:15:20
10:15:40
10:16:00
10:16:20
10:16:40
10:17:00
10:17:20
10:17:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 1

Numero

226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201

Nombre
Ricardo Risi Aedo
Philip Cuthbert
Angelo Benvenuto Facco
Patricio Oelckers
Kai Olivares
Jean Soublette
Joaquin Neufeld Sutherland
Franco Giannini
Nicolas Arteaga
Cristian Concha
Benjamin Quinlan
Tomas Zenteno
Carlos Suazo
Paul Nappe Sanhueza
Clemente Ibafiez
Rodrigo Gonzalez
Marcos Elgueta
Rene Bustos
Lucas Elissetche
Eduardo Ebensperger
Matias Medel
Felipe Ovalle
Joaquin Gonzalez Tobar
Carlos Ignacio Celis Medina
Diego Fava
Matias Giddings

Equipo
RIDERS LEAGUE

Decima Enduro Team

RIDERS LEAGUE
Vifia Ride
RIDERS LEAGUE
Team KTM
Kiltrepi2

Felt

Felt
RIDERS LEAGUE 2

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Parricerros Enduro Team

Cerro Grande Racing

Categoria
Promo
Promo Master A
Promo Master A
Promo
Promo Master B
Promo Master A
Promo
Promo
Promo
Promo Master A
Promo
Promo
Promo Master A
Promo Junior
Promo Junior
Promo Master A
Promo Junior
Promo
Promo
Promo Master A
Promo
Promo Master A
Promo Junior
Promo
Promo Junior
Promo Junior

Bonieik
enauro

SERIES 2017

Partida
10:18:00
10:18:20
10:18:40
10:19:00
10:19:20
10:19:40
10:20:00
10:20:20
10:20:40
10:21:00
10:21:20
10:21:40
10:22:00
10:22:20
10:22:40
10:23:00
10:23:20
10:23:40
10:24:00
10:24:20
10:24:40
10:25:00
10:25:20
10:25:40
10:26:00
10:26:20



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 2

Niumero

370
369
368
367
366
365
364
363
362
361
360
359
358
357
356
355
354
353
352
351
350
349
348
347
346
345
344
343
342
341
340
339
338
337
336
335
334
333
332
331
330
329
328
327
326
325
324
323

Nombre
Macarena Diaz
Paulina Saavedra
Melissa Beckmann
Daniela Lizama
Francisca Kirsten Boher
Maria Olivia Anfruns Cannobbio
Paula Henriquez Ofate
Isidora Rollan
Paula Catalina Jara Bianchi
Camila Rencoret
Manuela Baeza Barros
Nicole Gonzalez

Juan Darritchon

Hans-Peter Fuentes Ketterer
Osvaldo Roa Gutierrez
Rodrigo Romero

Jose Manuel Perez

Sergio Saez

Andres Pita

Jorge Carrasco

Francisco Serey Diaz
Rodrigo Saavedra Burgos

Roberto Schneeberger Sepulveda

Jose Ramon Reyes
Mario Aguirre

Ricardo Sierra

Carlos Isaacs Bornand
Pablo Fernandez
Mauricio Andres Bravo Hornung
Andres Bruck

Felipe Gouét

Jorge Ifiguez
Mauricio Rios
Fernando Arriagada
Aldo Garda

Ronald Game

David Taylor

Andres Jorquera
Sebastian Rubio

Carlos Felipe Prado
Juan Pablo Campbell

Equipo
Vifia Ride
RADRIDE
Decima Enduro Team

RIDERS LEAGUE
Felt

Masterbikes_MTB

Kiltrepi2

RIDERS LEAGUE 2

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Rocabike
RIDERS LEAGUE 2

Rocabike

Rocabike

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Cerro Grande Racing

Categoria
Damas Master
Damas Master
Damas Master

Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light
Damas Light

Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master C
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B
Promo Master B

Promo Master A
Promo Master A

endin

SERIES 2017

Partida
9:00:00
9:00:20
9:00:40
9:01:00
9:01:20
9:01:40
9:02:00
9:02:20
9:02:40
9:03:00
9:03:20
9:03:40
9:04:00
9:04:20
9:04:40
9:05:00
9:05:20
9:05:40
9:06:00
9:06:20
9:06:40
9:07:00
9:07:20
9:07:40
9:08:00
9:08:20
9:08:40
9:09:00
9:09:20
9:09:40
9:10:00
9:10:20
9:10:40
9:11:00
9:11:20
9:11:40
9:12:00
9:12:20
9:12:40
9:13:00
9:13:20
9:13:40
9:14:00
9:14:20
9:14:40
9:15:00
9:15:20
9:15:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 2

Niumero

322
321
320
319
318
317
316
315
314
313
312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276
275

Nombre Equipo
Omar Alberto Francisco Martinez Cifuentes
Jose Manuel Serrano
Francisco Javier Muioz Donoso
Daniel Malig
Francisco Sumar
Gonzalo Bohle MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Pedro Ewing
Pablo Prouvay
Martin Vidal Urbina
Cesar Silva Cerro Grande Racing
Carlos Eduardo Rivera Jalabert
Cristobal Abarzua Meza
Andres Wulf
Francisco Urzua
Mauricio Marquez
Hugo Romero Garay
Hugo Gutierrez
Matias Bianchi

Jaime Fuentes RIDERS LEAGUE 2

Christian lturrieta MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Rodrigo Cereceda BBQ Team

Matias Aguayo MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Carlo Diban Kiltrepi2

Ignacio Garcia Multibike Enduro Team

Juan Jose Piddo Martini Vifia Ride

Manfred Fligraff
Tomas Hidalgo

Javier Pozo Kiltrepi2

Joseph Rybertt Decima Enduro Team
Eduardo Andres Lara Sanchez Vifia Ride

Rodolfo Mufio Leiva LOS DE BUIN

Nicolas Correa

Jose Pablo Lubiano TR Enduro Team
Jorge Reyes Alegria Boost

Giovanni Lira RIDERS LEAGUE 2

Lukas Benjamin Carvallo Medina
Matias Mufarech

Tomas Peia

Martin Horta

Carlos Carvajal Humbser

Jimmy Andres Puentes Parra

Felipe De Grenade Dchmtb
Diego Villalobos

Bastian Juan Mufioz Araneda

Felipe Vasquez

Categoria
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A

Promo
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior
Promo Junior

Promo
Promo
Promo
Promo
Promo

endin

SERIES 2017

Partida
9:16:00
9:16:20
9:16:40
9:17:00
9:17:20
9:17:40
9:18:00
9:18:20
9:18:40
9:19:00
9:19:20
9:19:40
9:20:00
9:20:20
9:20:40
9:21:00
9:21:20
9:21:40
9:22:00
9:22:20
9:22:40
9:23:00
9:23:20
9:23:40
9:24:00
9:24:20
9:24:40
9:25:00
9:25:20
9:25:40
9:26:00
9:26:20
9:26:40
9:27:00
9:27:20
9:27:40
9:28:00
9:28:20
9:28:40
9:29:00
9:29:20
9:29:40
9:30:00
9:30:20
9:30:40
9:31:00
9:31:20
9:31:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 2

Niumero

274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227

Nombre
Jorge Bornand
Gerardo Diaz Barriga
Jose Miguel Parada Sango
Gabriel Cano Islas
Diego Cifuentes
Jorge Matias Reveco Pavez
Diego Quezada
Rodrigo Ariztia Salas

Gerardo Istalino Santana Santana

Patricio Middleton

Felix Riguelme Lagos
Matias Correa Ormazabal
Matias Herrero
Francisco Jofre

Diego Valdes

Cristobal Encina

Carlo Erler

Benjamin Gonzalez Foltre
Juan Jose Alcoholado
German Faundez Calvo
Jose Ignacio Huerta Gomez
Diego Chinchon Peralta

Juan Nufez
Cristobal Torrealba
Fernando Carrasco
Rodrigo Pardo

Vicente Alberto Gonalez
Benjamin Garcia

Jose Gebauer Greve
Eduardo Bizama

Jorge Nass

Rodrigo Fuentes Morales
Javier Bobadilla

Matias Del Rio

Jose Miguel Zahr
Nicolas Eugenio Vasquez
Javier Moraga

Javier Valencia

Lars Bock

Jose Manuel Ibafiez
Benjamin Grez

Sergio Aliaga

Rodrigo Alvarellos
Joseto Reyes

Equipo

TR Enduro Team

BBQ Team

Kiltrepi2

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM

TR Enduro Team

Kiltrepi2

Scott
RIDERS LEAGUE

LOS DE BUIN

Boost
Scott
Vifia Ride

Felt
Felt

Scott

Categoria
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo
Promo

Promo Master A
Promo
Promo Master A
Promo

Promo Junior
Promo
Promo Master A
Promo Master B

Promo
Promo Master B
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master A
Promo Master C
Promo Master A

Promo

Promo Junior

Promo

Promo
Promo Master A
Promo Master A

endin

SERIES 2017

Partida
9:32:00
9:32:20
9:32:40
9:33:00
9:33:20
9:33:40
9:34:00
9:34:20
9:34:40
9:35:00
9:35:20
9:35:40
9:36:00
9:36:20
9:36:40
9:37:00
9:37:20
9:37:40
9:38:00
9:38:20
9:38:40
9:39:00
9:39:20
9:39:40
9:40:00
9:40:20
9:40:40
9:41:00
9:41:20
9:41:40
9:42:00
9:42:20
9:42:40
9:43:00
9:43:20
9:43:40
9:44:00
9:44:20
9:44:40
9:45:00
9:45:20
9:45:40
9:46:00
9:46:20
9:46:40
9:47:00
9:47:20
9:47:40



Campeonato Nacional Montenbaik Enduro Series 2017
2da Fecha - Corral

Start List Enduro 2 - Dia 2

Niumero

226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201

Nombre
Ricardo Risi Aedo
Philip Cuthbert
Angelo Benvenuto Facco
Patricio Oelckers
Kai Olivares
Jean Soublette
Joaquin Neufeld Sutherland
Franco Giannini
Nicolas Arteaga
Cristian Concha
Benjamin Quinlan
Tomas Zenteno
Carlos Suazo
Paul Nappe Sanhueza
Clemente Ibafez
Rodrigo Gonzalez
Marcos Elgueta
Rene Bustos
Lucas Elissetche
Eduardo Ebensperger
Matias Medel
Felipe Ovalle
Joaquin Gonzalez Tobar
Carlos Ignacio Celis Medina
Diego Fava
Matias Giddings

Equipo
RIDERS LEAGUE

Decima Enduro Team

RIDERS LEAGUE
Vifia Ride
RIDERS LEAGUE
Team KTM
Kiltrepi2

Felt

Felt
RIDERS LEAGUE 2

MULTIPATRICKS ENDURO TEAM
Parricerros Enduro Team

Cerro Grande Racing

Categoria
Promo
Promo Master A
Promo Master A
Promo
Promo Master B
Promo Master A
Promo
Promo
Promo
Promo Master A
Promo
Promo
Promo Master A
Promo Junior
Promo Junior
Promo Master A
Promo Junior
Promo
Promo
Promo Master A
Promo
Promo Master A
Promo Junior
Promo
Promo Junior
Promo Junior

Bonieik
enauro

SERIES 2017

Partida
9:48:00
9:48:20
9:48:40
9:49:00
9:49:20
9:49:40
9:50:00
9:50:20
9:50:40
9:51:00
9:51:20
9:51:40
9:52:00
9:52:20
9:52:40
9:53:00
9:53:20
9:53:40
9:54:00
9:54:20
9:54:40
9:55:00
9:55:20
9:55:40
9:56:00
9:56:20



